िें अहथता प्राप्त करेंगे। 
5. कायापूिा करने का समय:तनगि द्वारा ववस्ततृ कार्थ आदेश (डीडब्लल्रू्ओ) जारी करने की तारीि से 90 (नब्लबे) दिन 

की अवधर् िानी जाएगी।     

6.  बयाना रालश जमा: रु. 73,000.00 (नतहत्तर हजार रुपये) माि। 

7. सुरक्षा जमा/ननष्पािन सुरक्षा: 
इस कार्थ/आपूततथ के ललए ककए गए प्रत्रे्क भुगतान से अनुबंर् के सिुधचत तनष्पादन हेतु िस प्रनतशत (10%) सुरक्षा 
जिा की कटौती की जाएगी। देर्ता अवधर् की सिाक्ट्प्त पर सुरक्षा जिा रालश वापस कर दी जाएगी।